ỦY BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     XÃ QUANG TRUNG                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TTr-UBND                       Xã Quang Trung, ngày       tháng 4  năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị công nhận chức danh Chủ tịch hội Bảo trợ

người tàn tật và trẻ mồ côi xã Quang Trung, nhiệm kỳ 2021- 2026.

 Kính gửi:

- UBND thị xã Bỉm Sơn;

- TT. Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi thị xã.

Căn cứ Điều lệ Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi năm 2011;

Thực hiện Nghị quyết số 232/2019/NQ-HĐND ngày 12/12/2019 của

HĐND tỉnh Thanh Hóa về chức danh, số lượng người hoạt động không chuyên

trách ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố; chức danh, số lượng, mức thù lao đối với Chủ

tịch các hội đặc thù ở cấp xã, chức danh, số lượng, mức bồi dưỡng đối với người

trực tiếp tham gia công việc của thôn, tổ dân phố.

 Thực hiện công văn số 2397/UBND-THKH ngày 03/3/2020 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc triển khai thực hiện Nghị quyết số 232/2029/NQ-HĐND

ngày 12/12/2019 của HĐND tỉnh;

Do có sự thay đổi trong công tác cán bộ của UBND xã Quang Trung;

Căn cứ vào kết quả Hội nghị BCH Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi

xã Quang Trung họp ngày 19/4/2024 về việc bầu kiện toàn chức danh Chủ tịch

Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi xã Quang Trung, nhiệm kỳ 2021 – 2026;

(Có danh sách trích ngang kèm theo).

UBND xã Quang Trung kính đề nghị UBND thị xã Bỉm Sơn, Hội Bảo trợ

người tàn tật và trẻ mồ côi thị xã công nhận kết quả bầu kiện toàn chức danh

Chủ tịch Hội Bảo trợ người tàn tật và trẻ mồ côi xã Quang Trung, nhiệm kỳ

2021 - 2026./.

 Nơi nhận:                          CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: VT, Hội BT.

                                                                                                     Nguyễn Văn Thắng

                                  ỦY BAN NHÂN DÂN                                                                                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                                 XÃ QUANG TRUNG                                                                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN CHỨC DANH CHỦ TỊCH

HỘI BẢO TRỢ NGƯỜI TÀN TẬT VÀ TRẺ MỒ CÔI XÃ QUANG TRUNG, NHIỆM KỲ 2021 – 2026

(Kèm theo tờ trình số       /TTr-UBND ngày       tháng      năm 2024 của UBND xã Quang Trung)

TT HỌ VÀ TÊN
NĂM

SINH

TRÌNH ĐỘ ĐẢNG

VIÊN
CHỨC VỤ

CHỨC VỤ HIỆN

NAY V.hoá C.môn C.trị

1 Đỗ Thị Thái 1955 10/10 Sơ cấp

QLKT

Trung

cấp

x Chủ tịch Hội Bảo trợ

NTT&TMC

CT. Khuyến học

		2024-04-24T10:21:46+0700

		2024-04-24T17:41:31+0700

		2024-04-24T17:41:38+0700